CDT HAUTE-SAVOIE Saison2021/2022
championnat edt dpt
Du 13 mar 2022 au 13 mar 2022 Edité le 13 mar 2022 a 15:22 - page 1 -
Palmareés Individuel
Nombre total d'engagements: 41 tirs
Carabine 3 x 20 Ecolesde Tir : 3 tirs
Pistolet 10 métres Ecolesde Tir : 2 tirs
Carabine 10 metres Ecolesde Tir : 36 tirs
0 tireurs qualifies au Championnat Régional pour 41 tirs




CDT HAUTE-SAVOIE Saison2021/2022

championnat edt dpt
Du 13 mar 2022 au 13 mar 2022 Edité le 13 mar 2022 a 15:22 - page 1 -
Palmares Individuel
105 Carabine 3 x 20 Ecolesde Tir Minimes gargons CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 GAULTIERCyprien LA SALESIENNETIR G 920 920 184,0 540,0
c 950 97,0 192,0
D 830 81,0 164,0

2 VIGNERON Thomas LA SALESIENNETIR G 780 630 141,0 433,0
c 750 750 150,0
D 730 69,0 142,0

3 CRUZ Auguste LA SALESIENNETIR G 0 0 0 0
o] 0 0 0
D 0 0 0

- Fin--



CDT HAUTE-SAVOIE Saison2021/2022

championnat edt dpt
Du 13 mar 2022 au 13 mar 2022 Edité le 13 mar 2022 a 15:22 - page 1 -
Palmares Individuel
150 Pistolet 10 métres Ecolesde Tir Minimes filles CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 MARTINEZ Agathe CT RUMILLIENS 620 490 720 590 242,0

- Fin--



CDT HAUTE-SAVOIE Saison2021/2022

championnat edt dpt
Du 13 mar 2022 au 13 mar 2022 Edité le 13 mar 2022 a 15:22 - page 1 -
Palmares Individuel
150 Pistolet 10 meétres Ecolesde Tir Minimes gargons CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 SAUVAT Zack LA SALESIENNETIR 530 560 590 650 233,0

- Fin--



CDT HAUTE-SAVOIE Saison2021/2022

championnat edt dpt
Du 13 mar 2022 au 13 mar 2022 Edité le 13 mar 2022 a 15:22 - page 1 -
Palmareées Individuel
154 Carabine 10 metres Ecolesde Tir Poussinsfilles CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 ESTALELLAAmMbre LA SALESIENNETIR 792 804 746 234,2
HM JACQUESAIlexandra LA CIBLE DU SALEVE 833 616 718 216,7

- Fin--



CDT HAUTE-SAVOIE

Du 13 mar 2022 au 13 mar 2022

154 Carabine 10 metres Ecolesde Tir Poussins gargcons

championnat edt dpt

Palmares Individuel
CR:1x0/2x0

Saison2021/2022

Edité le 13 mar 2022 a 15:22 - page 1 -

Place Nom / Prénom

1 PERGOUDCharlie LA SALESIENNETIR
2 VENTRINPONTE Eric LA CIBLE DU SALEVE
3 MAQUIN Gabin C.T.RUMILLIENS

4 FERREIRAElias C.T.RUMILLIENS

- Fin--

86,4

80,4

73,5

67,6

Séries

85,6

744

70,3

64,5

80,4

80,5

78,3

60,3

Total
2524

235,3

2221

1924



CDT HAUTE-SAVOIE

Du 13 mar 2022 au 13 mar 2022

154 Carabine 10 metres Ecolesde Tir Benjamins filles

championnat edt dpt

Palmares Individuel
CR:1x0/2x0

Saison2021/2022

Edité le 13 mar 2022 a 15:22 - page 1 -

Place Nom / Prénom

1 AYMARD Léane C.T. RUMILLIENS

2 CRUZGARCIAAbigaelle LA SALESIENNETIR
3 MIGUET-HENRY Leloo LA CIBLE DU SALEVE
4 YACINE-DEHMANI Myriam C.T.RUMILLIENS

- Fin--

80,3

79,6

69,3

68,1

Séries

79,7

60,4

68,2

76,3

67,3

65,0

Total
228,2

216,3

205,2

196,6



CDT HAUTE-SAVOIE

Du 13 mar 2022 au 13 mar 2022

championnat edt dpt

Palmares Individuel

154 Carabine 10 metres Ecolesde Tir Benjamins gargons

CR:1x0/2x0

Saison2021/2022

Edité le 13 mar 2022 a 15:22 - page 1 -

Place

1

2

3

HM

10

Nom / Prénom

GUERTIN Loris

THOMAS-BERTON Gabriel
STEVENAZZ|Dario

ROBIN Kilian
REZVQOYBaptiste
DIETRICHHugo

FEPPON Gabin
BRUYERELIilian

VEROVE Leero y

ELOUD Jérémy

PROSPERI Evan

LA CIBLE THONONAISE

LA SALESIENNETIR

LA SALESIENNETIR

LA CIBLE DU SALEVE

LA SALESIENNETIR

C.T.RUMILLIENS

C.T.RUMILLIENS

C.T.RUMILLIENS

C.T.RUMILLIENS

C.T.RUMILLIENS

LA CIBLE DU SALEVE

- Fin--

86,3

7738

62,0

44,1

68,2

40,1

55,9

40,5

35,5

Séries

72,2

66,9

722

73,6

59,6

70,2

62,2

63,6

47,5

39,4

Total
238,3

220,3

202,5

194,2

192,4

187,3

178,7

177,8

124,4

121,5



CDT HAUTE-SAVOIE Saison2021/2022

championnat edt dpt
Du 13 mar 2022 au 13 mar 2022 Edité le 13 mar 2022 a 15:22 - page 1 -
Palmares Individuel
154 Carabine 10 métres Ecolesde Tir Minimes filles CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 CHEVALIER Sarah CT.RUMILLIENS 889 937 936 915 367,7
2 CRUZ MERMY Justine ARQUEBUSEDOUVAINE 848 715 802 845 3210
3 MARTINEZ Agathe CT. RUMILLIENS 767 717 768 736 298,8
4 RAMUZ-JACCOUD Coraline CT. RUMILLIENS 621 729 726 726 280,2
5 QUILLAY Yaélle LA CIBLE DU SALEVE 615 702 650 508 2475

- Fin--



CDT HAUTE-SAVOIE Saison2021/2022

championnat edt dpt
Du 13 mar 2022 au 13 mar 2022 Edité le 13 mar 2022 a 15:22 - page 1 -
Palmares Individuel
154 Carabine 10 metres Ecolesde Tir Minimes gargons CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
HM VUARGNOZ Enzo LA CIBLE DU SALEVE 937 867 917 888 360,9
1 VIGNERON Thomas LA SALESIENNETIR 869 831 900 897 349,7
2 LAMOISE Valentin LA CIBLE DU SALEVE 897 862 899 806 346,4
3 GAULTIERCyprien LA SALESIENNETIR 804 807 861 818 329,0
4 PLAN Oscar LA SALESIENNETIR 844 774 786 80,9 3213
5 COELILoan CT.RUMILLIENS 771 831 768 795 316,5
6 BOIS-CHAUVIN Xavier CT.RUMILLIENS 648 628 777 692 274,5
7 BERGOTMathéo ARQUEBUSEDOUVAINE 625 782 694 576 267,7
8 CRUZAuguste LA SALESIENNETIR 0 0 0 0 0
9 POUTHZE Ewan LA SALESIENNETIR 0 0 0 0 0

- Fin--



